
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 15 d.

Nr. 2016-320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  134
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  134
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 134
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  134
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Qbis", kodas 300659719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3786640

Pranešame, kad numatoma vykdyti UAB "Qbis" atskyrimą, kurio metu nuo UAB "Qbis", kuri tęsia komercinę veiklą,
atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus sukuriama nauja bendrovė.
Šiam UAB "Qbis" atskyrimui yra parengtos UAB "Qbis" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo būdas: atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu
būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama
tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi,
atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Qbis", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
iki atskyrimo - Kauno g. 3a, Vilnius, buveinė po atskyrimo - Šv. Stepono 24C, Vilnius, juridinio asmens kodas 302509586.
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo: UAB "Hows", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė bus registruojama Šv. Stepono 24C, LT-01314 Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; bendrovė bus
sukurta dalies šiuo metu UAB "Qbis" nuosavybės teise priklausančuio turto ir su juo susijusių teisių bei pareigų pagrindu;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po
Atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimo vykdymas: atskyrimas bus vykdomas Lietuvos respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Qbis"
akcininkams priėmus sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Qbis" turto, teisių ir pareigų pareina po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir nuo kurio
tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą: atskiriamos UAB "Hows" įregistravimo Juridinių
asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo akto pasirašymo diena.
Susipažinimas su dokumentais: su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Qbis" patalpose, adresu Šv.Stepono 24C, LT-01314
Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

K. Gudeliausko reklamos firma, kodas 151161775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3786638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 4

Likviduojama  K. Gudeliausko reklamos firma (kodas 151161775), buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. J.
Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-10. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 868504571

Likvidatorius Kęstutis Gudeliauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3786639

Bendrovės vadovas šiuo praneša uždarosios akcinės bendrovės "Limeta", juridinio asmens kodas 221906050, (toliau
- Bendrovė) akcininkams apie Bendrovės akcininko ketinimą parduoti 612750 vnt. jo valdomų Bendrovės paprastųjų
vardinių nematerialiųjų akcijų, vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur (nulis eurų 29 ct.) už bendrą 122550 Eur (vieno šimto
dvidešimt dviejų tūkstančių penkių šimtų penkiasdešimt eurų) kainą, sumokant visą parduodamų akcijų kainą 122550,00
Eur ne vėliau kaip akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo dieną.
Apie pageidavimą pirkti visas parduodamas akcijas akcininkas gali pranešti Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki 2016 m.
lapkričio 25 d.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kuusakoski", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 3787656

UAB "Kuusakoski" pavadinimas keičiamas į UAB "KUUSAMET".

- - -

Viešoji įstaiga "Optimus monitus", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3788235

Pranešame, kad yra keičiamas Viešosios įstaigos "Optimus monitus" pavadinimas. Naujasis įstaigos pavadinimas -
Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore". Įstaigos buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įstaigos juridinį
pavadinimą, nesikeičia. Visi Viešosios įstaigos "Optimus monitus" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Baltijos logistikos sistemos", kodas 304175879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3788255

Pranešame, kad 2016-11-14 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Baltijos logistikos sistemos" pavadinimas yra
keičiamas į UAB "Idėjos laboratorija".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 5

MB "Barigalustpapa", kodas 304197288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3788355

MB "Barigalustpapa" keičia pavadinimą į MB "Logopro sprendimai".

- - -

UAB "Metronatūra", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3788455

UAB "Metronatūra" į.k. 304078152, priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą į UAB "SATA Invest". Bendrovės
adresas nesikeičia: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3787655

UAB "Gavirema" (įmonės kodas 149636631) dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"FBP Advice", UAB, kodas 304420271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 41A-1
Pranešimo Nr. 3789383

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ARŪNAS UŽBALIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veika vadovas.

- - -

UAB Codeopera, kodas 304420289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 3789384

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VILIUS GEIDRICHIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reptoma", kodas 304420321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3789385

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: TOMAS SURVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieliūnų k. Aušros g. 14
Pranešimo Nr. 3789386

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DIANA KAZILIŪNĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Dominda", kodas 304422870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 7

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 3789387

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: MINDAUGAS DOMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fragmentum", kodas 304422272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3789388

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DARIUS MISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reikaliukas", kodas 304422895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3789389

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3789390

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garitus", kodas 304422906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 116-34
Pranešimo Nr. 3789391

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: KAROLIS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Švietimo gidas", kodas 304422913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 19-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3789392

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: KONSTANTIN ALEKSANDROVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masiukas", kodas 304422386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-202
Pranešimo Nr. 3789393

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DANGUOLĖ OŽELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Didžiųjų Lelių bendruomenė, kodas 304422450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 3789394

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ROLANDAS JURGAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ravaltra", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3789395

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VALENTINAS ŠIRINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3789396

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: GRETA NICIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 83-1
Pranešimo Nr. 3789397

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DONATAS ANDRIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ futbolo klubas "Dainava", kodas 304422176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-2
Pranešimo Nr. 3789398

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DARIUS JEZUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 9

UAB "Alfasteps", kodas 304422087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3789399

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: AISTĖ PALIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Copo LT", kodas 304422112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3789400

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ARNOLDAS ŽVINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmi namai", kodas 304420307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 3789401

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ALEKSANDR ŠILKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3789402

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignesco", kodas 304420296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3789403

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3789404

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 10

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Kauno filialas, kodas 304422137
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3789405

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: LAURA LYSAK.

- - -

UAB "Motecha", kodas 304420314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Spindžiaus k. 18
Pranešimo Nr. 3789406

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DAINIUS KACILAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 3789407

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DAIVA PEČIULIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dizainas", kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10C-2
Pranešimo Nr. 3789408

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ANDRIUS SROGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emilanta", kodas 304419778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3789409

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VYTAUTAS BUČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medpreka", kodas 304422856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Jučių k. 4
Pranešimo Nr. 3789410

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: EDGARAS BANELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Meistras Algis", MB, kodas 304422144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3789411

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: RŪTA KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transavta", kodas 304422151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3789412

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manobusas", kodas 304422169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 3789413

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: GVIDAS STUNDŽIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicijos ir kreditavimas", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 3789414

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: TOMAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Futurum bonum", kodas 304422190
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 49A
Pranešimo Nr. 3789415

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: RIČARDAS MILAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicijų priežiūra", kodas 304422201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-98
Pranešimo Nr. 3789416

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VAIVA ŠIMELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donorsa", kodas 304422219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3789417

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belsora", kodas 304422226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3789418

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pharma medica", kodas 304422863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 93
Pranešimo Nr. 3789419

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: IRENA ŽIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Humanum donum, kodas 304422233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 3789420

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: DARIUS TUMŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vizuali medija", kodas 304422888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789421

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: RŪTA MIKALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paslaugų mozaika", kodas 304422258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3789422

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: EDVARDAS BARTNYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3789423

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atakos medija", kodas 304422475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789424

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: PETRAS SKUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Defera", kodas 304419785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3789425

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aberus", kodas 304422297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3789426

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naktinis Vilnius", kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3789427

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: MANTAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bariukas, kodas 304422322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3789428

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: VIDMANTAS ČIČELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 14

VšĮ Automobilių sporto klubas "Greitis", kodas 304423374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 3789429

Įregistravimo data: 2016-11-14. Vadovas: MINDAUGAS ŠATERNIKOVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bogdanovo firma "LUOKAVA", kodas 111463164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 26-6
Pranešimo Nr. 3789355

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Edmundo Pališkio įmonė "EDISPA", kodas 122303944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 27-13
Pranešimo Nr. 3789356

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Bertašienės firma "DAVIRA", kodas 122805683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3789357

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MINVESTA", kodas 223443380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3789358

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nauviltus", kodas 124331465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3789359

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pempininkų būstas", kodas 140514544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 3789360

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 15

UAB "Vingio būstas", kodas 140524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29
Pranešimo Nr. 3789361

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Gataučio individuali įmonė, kodas 142028142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 15-53
Pranešimo Nr. 3789362

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Banelytės įmonė, kodas 148527860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 3-72
Pranešimo Nr. 3789363

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Juškienės prekybos įmonė, kodas 166722328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-2
Pranešimo Nr. 3789364

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Vaišvilo komercinė įmonė, kodas 170007931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3789365

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Plungės lagūna" Plungės filialas, kodas 171705871
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 3789366

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vytauto Kristučio personalinė įmonė, kodas 173867039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Trūbakių k.
Pranešimo Nr. 3789367

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Linos Malevskienės individuali įmonė, kodas 185337187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 141
Pranešimo Nr. 3789368

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gyvosios gamtos paramos fondas, kodas 192039839
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-104
Pranešimo Nr. 3789369

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TRANSKO", kodas 300104169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-27
Pranešimo Nr. 3789370

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HERAJA", kodas 300131561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-161
Pranešimo Nr. 3789371

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vacmech SK", kodas 300133886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 11A
Pranešimo Nr. 3789372

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Opti Projektai", kodas 302524104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 3789373

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIDEOZOUNDS", kodas 301788791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-7
Pranešimo Nr. 3789374

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MAMBO UPĖS", kodas 302302623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3789375

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekologiški projektai", kodas 302531789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 1A
Pranešimo Nr. 3789376

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Staturas", UAB, kodas 303088987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-2
Pranešimo Nr. 3789377

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Graveta", kodas 302651016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 68-40
Pranešimo Nr. 3789378

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB GINGER LT, kodas 302756437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 3789379

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RBK Transportas", kodas 302759771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36A
Pranešimo Nr. 3789380

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RESTIK PARK", kodas 302775918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3789381

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "VALRENA", kodas 303004708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3789382

Išregistravimo data: 2016-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3788656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Kodo grupė", kodas 304419867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3788657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-10).

- - -

MB "Minispeda", kodas 303134826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 3788658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMETA", kodas 124138014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3788659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08).

- - -

UAB "Proneksas", kodas 304416981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3788660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 19

- - -

UAB "Globebill Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3788661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Tavo teisė", kodas 304330482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3788662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

D. Nakrošienės įmonė, kodas 147854631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Putino k. 10
Pranešimo Nr. 3788663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties 2016-03-18 datos ištaisymas. Teismo nutarties įsigaliojimo data -
2016-08-29 (2016-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-08-29 (2016-11-09).

- - -

VšĮ "Ezoterinių Mokslų Akademija", kodas 301538033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-85
Pranešimo Nr. 3788664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMICA EU", kodas 304419543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3788665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "SMART REDE", kodas 301737715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 3-31
Pranešimo Nr. 3788666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3788667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Baltijos autobusai", kodas 303308419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3788668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "ECONOMUS", kodas 300582646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3788669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Nivina", kodas 304167850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3788670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3788671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "WorldOne", kodas 111797388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3788672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-05-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-06-04).

- - -

UAB "GIEDRŪNA", kodas 302503996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 35B
Pranešimo Nr. 3788673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Sėkmės baldai", kodas 302565065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 3788674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-11).

- - -

Kauno gastroenterologijos ir endoskopijos klubas, kodas 300002876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3788675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2016-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
keitimo (2016-10-07); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB "BTS turtas", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3788676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160082975 (2016-11-04).

- - -

UAB "DOMINANTAS", kodas 300509833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 3788677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08).

- - -

UAB "ABC grupė", kodas 304420428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3788678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Naujamiesčio statyba", kodas 304415324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 3788679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-08).

- - -

UAB "Brand marketing/universalūs projektai", kodas 301147771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k. 9
Pranešimo Nr. 3788680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-08); Teismo nutartis / Dėl Panevėžio apygardos teismo 2016-09-22 nutarties palikimo nepakeista (2016-11-08);
Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data -2016-11-04 (2016-11-08).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3788681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 23

- - -

IĮ "ASIMONAS", kodas 168697717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 49
Pranešimo Nr. 3788682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Slaugos centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3788683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-11).

- - -

UAB Metrologinių paslaugų centras, kodas 300637345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 85
Pranešimo Nr. 3788684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADINGAS STILIUS", kodas 141990083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-1
Pranešimo Nr. 3788685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 3788686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3788687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-11-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šešupės g. 40
Pranešimo Nr. 3788688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Restauravimo projektai" įstatų keitimo, keičiant
įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-12).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "Veivera", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 60
Pranešimo Nr. 3788689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3788690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3788691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3788692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 25

- - -

UAB "Macmanus", kodas 302657542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 3788693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3788694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3788695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3788696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3788697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

MB "Jusgeva", kodas 303109698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 26

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 92-1
Pranešimo Nr. 3788698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis lacus", kodas 134201534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 9-1
Pranešimo Nr. 3788699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2016-11-09).

- - -

UAB Abovo, kodas 302610959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-30
Pranešimo Nr. 3788700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-10).

- - -

UAB "Wytas", kodas 301833553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3788701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "SPECSAUGA GERDAN", kodas 302775786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 3788702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 3788703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3788704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perspektyvios investicijos", kodas 300025533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3788705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Nuoma tau", kodas 304418060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3788706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Kintus", kodas 304171877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3788707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09).

- - -

UAB "Transavta", kodas 304422151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3788708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 28

UAB "LK service", kodas 302350867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3788709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "DARMARĖ", kodas 123979217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-45
Pranešimo Nr. 3788710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3788711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -

UAB "Diversita", kodas 303105970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3788712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 3788713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "International tourism group", kodas 302525010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-7
Pranešimo Nr. 3788714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 43B
Pranešimo Nr. 3788715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Geras prekybos partneris", kodas 300019217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-3
Pranešimo Nr. 3788716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -

MB "Universalūs projektai", kodas 303127486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 3788717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "Sveiki dantys", kodas 300611592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 25
Pranešimo Nr. 3788718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksta", kodas 161449078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 3788719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13).

- - -

UAB "Belsora", kodas 304422226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3788720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3788721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų bei
bendrųjų prokūrų įregistravimo (2016-11-04); Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2016-11-04); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2016-11-04); Bendroji prokūra / Išduota Rūtai Babiliūtei ir Ewai Orman (2016-11-04); Bendroji prokūra /
Išduota Pajautai Rudinskienei ir Ewai Orman (2016-11-04); Bendroji prokūra / Išduota Annai Martai Pulinskai ir Ewai
Orman (2016-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Užsienio asmens pasas
(2016-11-04).

- - -

UAB Skoneta, kodas 302795867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31C-16
Pranešimo Nr. 3788722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Akcininkų
sprendimas (2016-11-12).

- - -

UAB "Abilen Consulting", kodas 302340734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3788723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-01 (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIMTA", kodas 148109131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 3788724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Ridakesta", kodas 150158139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 13
Pranešimo Nr. 3788725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ?Ridakesta? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-09).

- - -

UAB "Abonas", kodas 303450411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3788726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienitelio akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

VšĮ ALTERNATYVOS, kodas 303024949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 3788727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-11).

- - -

UAB "PLEASANT", kodas 125527118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 3788728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti 2016 m. rugpjūčio 23 d. Vilniaus apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2016-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-20 (2016-11-11).

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 3788729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3788730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-11-04 (2016-11-10).

- - -

UAB "Pharma medica", kodas 304422863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 93
Pranešimo Nr. 3788731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Atakos medija", kodas 304422475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3788732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Elito statyba", UAB, kodas 301495774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 3788733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Perspektyvus kelias", kodas 124366950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3788734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus namai", kodas 300133466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g. 14A-1
Pranešimo Nr. 3788735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 63
Pranešimo Nr. 3788736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3788737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-11).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3788738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "MAGNUS LOGISTICS", kodas 300129642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 3788739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 34

UAB "Pamario statyba", kodas 300011658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 3788740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energosfera", kodas 136004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3788741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIVUM", kodas 241284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 3788742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TG LAB, UAB, kodas 304403197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3788743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Bortus", kodas 302737892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3788744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Darbai24 LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Pažyma / Pažyma dėl paskelbimo
apie pavadinimo keitimą (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11); Įgaliojimas
(2016-11-09).

- - -

UAB "Inventio", kodas 303252340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3788745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 35

- - -

573-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3788746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEVISTA", kodas 123040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3788747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3788748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160082975 (2016-11-04).

- - -

UAB "Regda", kodas 303090283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-22
Pranešimo Nr. 3788749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Gedmira", kodas 300630265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3788750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-09); Pranešimas (2016-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 36

UAB "SPAKINESIS", kodas 302679916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-32
Pranešimo Nr. 3788751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

IĮ "Saloros vertimai", kodas 183836316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12-4
Pranešimo Nr. 3788752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-11);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94
Pranešimo Nr. 3788753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 3788754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-11).

- - -

Rokiškio žemaičių kultūros klubas, kodas 173740052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 3788755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 37

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 3788756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ETA VENTUS, kodas 302871425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3788757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-07 (2016-11-09).

- - -

UAB "Eupreka", kodas 302329307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Papyvesių k. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 3788758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Sukratas", kodas 302503195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Dvarkelio g. 8
Pranešimo Nr. 3788759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-04 (2016-11-09).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 3788760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-11);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-06).

- - -

UAB "LOKA SYSTEMS", kodas 302964000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3788761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

CC GROUP UAB, kodas 303079109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 21
Pranešimo Nr. 3788762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-14).

- - -

UAB "Nylkvaida", kodas 303393501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 3788763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3788764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-11-09).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 3788765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3788766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 39

- - -

UAB "Statybos servisas", kodas 300612826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 3788767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Statybos servisas" įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr.1 (2016-11-14).

- - -

UAB "Statega", kodas 300104977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 3788768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 3788769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Justiniškių būstas", kodas 220664740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3788770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Amžinybės ratas", kodas 303293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 3788771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "SKOLOS LT", kodas 302496530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3788772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Gėlių miestas", kodas 303086979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3788773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "EDIJONA", kodas 300614510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 3788774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimp (2016-11-09).

- - -

UAB "Mitaras", kodas 132608549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-7
Pranešimo Nr. 3788775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detagama", kodas 135662737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3788776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-11).

- - -

UAB "SEORA", kodas 301355530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 160
Pranešimo Nr. 3788777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 41

- - -

UAB "Imerel", kodas 126132056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3788778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "EDENKARA", kodas 140651468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 3788779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Tadesa", kodas 302427751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3788780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Topsas", kodas 300669460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-43
Pranešimo Nr. 3788781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LayerV LT, kodas 303318406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3788782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Donorsa", kodas 304422219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3788783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KORBI LITHUANIA UAB, kodas 125955617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3788784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3788785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Rastika", kodas 302472796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 1-3
Pranešimo Nr. 3788786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu keitimo (2016-11-11).

- - -

873-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 14-6
Pranešimo Nr. 3788787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių, ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitransa", kodas 161732197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 42
Pranešimo Nr. 3788788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMILSA", kodas 110432664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-21
Pranešimo Nr. 3788789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

127-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 10
Pranešimo Nr. 3788790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-11-11).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3788791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3788792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-10).

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3788793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Rionas", kodas 300709435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 44

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3788794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-50
Pranešimo Nr. 3788795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBRITA", kodas 122914476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-7
Pranešimo Nr. 3788796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS NAMAI", kodas 263550080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 3788797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "KARMO INVEST", kodas 300925696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3788798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edgaro Dainio prekybos įmonė, kodas 153257391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 63
Pranešimo Nr. 3788799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIRSTA", kodas 301525744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-4
Pranešimo Nr. 3788800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08).

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 57-31
Pranešimo Nr. 3788801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena", kodas 171039871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3788802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3788803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALHEIDAS", kodas 145527588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-2
Pranešimo Nr. 3788804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 46

UAB "Esternos finansai", kodas 303295466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3788805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Akcininkų sprendimas (2016-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS PREKYBA", kodas 154304552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilties g. 4B
Pranešimo Nr. 3788806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Ratigis", kodas 302559226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 3
Pranešimo Nr. 3788807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-12).

- - -

UAB E. Batutienės gydytojos kabinetas, kodas 179755659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3788808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Gėlės LT", kodas 303476420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3788809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

METAL EXPORT & TRADE, UAB, kodas 302668873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3788810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų suaugusiųjų mokykla, kodas 301818957
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 3788811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-11-09); Nuostatai (2016-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3788812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3788813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Endrava", kodas 303252415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3788814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-03 (2016-11-10).

- - -

UAB "ŽINIŲ SKRYNIA", kodas 225962420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 3788815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas turgus", kodas 177270155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 3788816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydį iš LT į EUR ir pakeisti UAB Senas
turgus įstatus pagal Ūkio ministerijos pavyzdinius įstatus. (2016-11-09).

- - -

"Komunikacijos delikatesai", UAB, kodas 304377514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3788817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 3788818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Evirinos prekyba", kodas 304417001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3788819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

Jaroslavo Vežan personali įmonė, kodas 122100214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 42-4
Pranešimo Nr. 3788820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CORRESPONDENCE COURSE", kodas 111596428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3788821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Dovgodonta", kodas 125000710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3788822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "EX JURE ir Co", kodas 302568499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3788823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "PP6", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3788824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3788825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno grūdai" ir partneriai, kodas 135828753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3788826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "ALROVITA", kodas 182940721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 3788827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cesnos logistika", kodas 303252493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-13
Pranešimo Nr. 3788828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Autoarvis", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 3788829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trys liūtai"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3788830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3788831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "AGRANGA", kodas 300519756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9-12
Pranešimo Nr. 3788832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "ARTCITY", kodas 302777164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3788833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3788834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3788835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus
ir įstatų pakeitimo, bei įgaliojimas su vertimu. (2016-11-14).

- - -

UAB "Skandivija", kodas 302646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-30
Pranešimo Nr. 3788836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 52

- - -

UAB Picerija "PAS PAOLO", kodas 110895744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3788837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sunworks LT", kodas 302889081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Putokšlio g. 2
Pranešimo Nr. 3788838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-09).

- - -

UAB "RESTRAAM", kodas 300821847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 13
Pranešimo Nr. 3788839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Valymo ir administravimo įmonių asociacija, kodas 300137265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3788840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3788841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "I.N.E.D.A GROUP", kodas 304130859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3788842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Neftidė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
informavimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "TECHIMPORT", kodas 300521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3788843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3788844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Violetė", kodas 303462901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3788845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Akcininkų sprendimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 3788846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Reimardas", kodas 303198896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 9-6
Pranešimo Nr. 3788847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-11-14).

- - -

ŠIRVINTŲ RAJONO ROMAŠKONIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 178244163
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3788848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-14).

- - -

UAB "ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT", kodas 300135093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3788849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08).

- - -

R. Taujansko IĮ, kodas 300154492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 12A
Pranešimo Nr. 3788850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-11-09).

- - -

UAB "Statava", kodas 304026885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-29
Pranešimo Nr. 3788851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "VIVA - TRUCKS", kodas 302713553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 3788852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10).

- - -

UAB "GeoLinas", kodas 145669477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 1A
Pranešimo Nr. 3788853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-09).

- - -

Ekstremalaus nardymo klubas, kodas 195768638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3788854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2016-11-08 (2016-11-08).

- - -

UAB "Prim LT", kodas 302845245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 3788855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žemaitijos aruodai", kodas 303472429
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3788856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3788857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Naujoji srovė", kodas 302477334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-8
Pranešimo Nr. 3788858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr.3 (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

UAB "Pirmi namai", kodas 304420307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 3788859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Paulius ir Brokeriai, kodas 302311063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių tak. 4
Pranešimo Nr. 3788860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Asnita", kodas 303187896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3788861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB Bariukas, kodas 304422322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3788862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3788863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB Agnės stiliaus namai, kodas 304421409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 8
Pranešimo Nr. 3788864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų keitimo
įregistravimo (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3788865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB Akių chirurgijos centras, kodas 301086126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3788866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3788867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-10).

- - -

UAB "Energetikos servisas", kodas 302591195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3788868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl įstatų keitimo , keičiant įstatinio kapitalo nominalinė vertę litais į eurus
(2016-11-11).

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3788869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEVALA", kodas 122669062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 3788870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vlantoma", kodas 304417364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3788871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Mido projektai", kodas 300710409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 3788872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos būstas LT", kodas 140524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3788873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žardės būstas"); vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas (2016-11-10); Pranešimas / Pranešimas dėl pavadinimo keitimo RC leidinyje. (2016-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 59

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-4
Pranešimo Nr. 3788874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Asociacija Green academy, kodas 302919076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 18-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3788875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3788876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

UAB "ARJ Group", kodas 302817947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Marijampolės g. 20
Pranešimo Nr. 3788877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB ZOOVETERINARIJOS CENTRAS "TOTO", kodas 225033960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3788878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Ostoberta", kodas 300844454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 3788879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Maisto rinka", kodas 302244561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 3788880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-11 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-11-14).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3788881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIRUTA", kodas 124501946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-2
Pranešimo Nr. 3788882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Togata, UAB, kodas 302624108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-80
Pranešimo Nr. 3788883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

MB "Maisto guru", kodas 304180029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 19-13
Pranešimo Nr. 3788884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3788885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "Kelmukai", kodas 302121530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 16-21
Pranešimo Nr. 3788886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Rolando Petrulio individuali įmonė, kodas 173746087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 3788887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2016-11-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIONAS", kodas 147978312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3788888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3788889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-11-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-10); Užsienio valstybės
registro išrašas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Užsienio asmens pasas (2016-11-10); Užsienio asmens pasas
(2016-11-10); Užsienio asmens pasas (2016-11-10).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3788890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Lauruva", kodas 134798022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 3788891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "EDMIJARA", kodas 125819567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 3788892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas, keičiant nominalią kapitalo vertę iš litų į eurus (2016-11-11).

- - -

UAB "Ad Park", kodas 302547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3788893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3788894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3788895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-08);
Įstatai (2016-11-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-08); Turto
vertinimo ataskaita (2016-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-08).

- - -

UAB "Ventelis", kodas 304421626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3788896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Permitas", kodas 302821575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 92-16
Pranešimo Nr. 3788897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3788898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Skonio rezidencija", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 3788899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3788900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07); Užsienio asmens pasas (2016-11-07).

- - -

UAB "Irmus", kodas 300090399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 3788901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB Čilinam, kodas 302875861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 3788902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 3788903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-08); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 5A-4
Pranešimo Nr. 3788904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 65

- - -

VšĮ "Sambos pramogos", kodas 304185503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 6A
Pranešimo Nr. 3788905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -

UAB "Bajotiškiai", kodas 300605917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 11A
Pranešimo Nr. 3788906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-11).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 3788907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2016-11-09); Veiklos ataskaita / 2012 m. (2016-11-09); Veiklos ataskaita / 2013
m. (2016-11-09); Veiklos ataskaita / 2014 m. (2016-11-09).

- - -

UAB "Projektus LT", kodas 303100350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Putino Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3788908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFISA", kodas 224144630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 3788909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Ventgama", kodas 302496224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3788910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškis", kodas 149666770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3788911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

A. Brazdeikio individuali įmonė, kodas 141114916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 8
Pranešimo Nr. 3788912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios A. Brazdeikio individualios įmonės
bankroto administratore paskirti UAB "Gribžiniai". Nutartis įsiteisėjo 2016-11-09 (2016-11-11).

- - -

UAB "Rožių patalas", kodas 159990361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 62-3
Pranešimo Nr. 3788913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Sonlersa", kodas 304310729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3788914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-11-10).

- - -

UAB ŠEIMOS MĖSINĖ, kodas 302818465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3788915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Royal Caviar", kodas 302737757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-10
Pranešimo Nr. 3788916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3788917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

V. Statkaus firma "KLAIVITA", kodas 141774363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-34
Pranešimo Nr. 3788918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XRM systems", kodas 302574153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3788919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

TE Connectivity Germany GmbH atstovybė, kodas 110252641
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3788920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovybės vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės vadovo atšaukimo (2016-11-10); Steigėjo sprendimas / Dėl
atstovybės vadovo išrinkimo (2016-11-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3788921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Vilniaus jaunimo mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 125536996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 3788922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3788923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Ligida", kodas 303336870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3788924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deilena", kodas 134966452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-38
Pranešimo Nr. 3788925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGIMA", kodas 125138679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3788926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotiekis", kodas 132121146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 3788927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "AGAVITA", kodas 300534637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3788928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09).

- - -

UAB "Ponelis", kodas 304421462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3788929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3788930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-14).

- - -

Mažoji bendrija "Laiko rezervacijos", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3788931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3788932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160082975 (2016-11-04).

- - -

UAB "Bijamita", kodas 171117423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Patamulšio k.
Pranešimo Nr. 3788933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-28); Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "Distanta", kodas 304409360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3788934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Green Power LT", kodas 302502691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3788935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10).

- - -

UAB "Aloga", kodas 303127461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3788936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-11-10).

- - -

UAB "Damida", kodas 303076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3788937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas (2016-11-10).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija, kodas 191598124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3788938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 3788939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-12).

- - -

OB Choice, UAB, kodas 301609103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 3788940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARSD grupė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Pažyma (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09); Pranešimas / 2016-11-08 dienraštis "Verslo
žinios" (2016-11-09).

- - -

UAB "Ženera", kodas 302243908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3788941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Baltijos mylios, UAB, kodas 302661149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3788942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "URĖDIJŲ SERVISAS", kodas 168586535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 2A
Pranešimo Nr. 3788943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2016-11-08).

- - -

UAB "Termoinžinerinės sistemos", kodas 303208027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G
Pranešimo Nr. 3788944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumarta", kodas 159972872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. 17-35
Pranešimo Nr. 3788945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "Ekoinvesticija", kodas 300134155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3788946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 73

- - -

UAB "Senamiesčio santechnikas", kodas 122444731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-55
Pranešimo Nr. 3788947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Zemrena", kodas 179340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 3788948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Meistrų svajonės", kodas 303403098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3788949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-08).

- - -

Lietuvos muzikos industrijos asociacija, kodas 134205746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61
Pranešimo Nr. 3788950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3788951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-14);
Įgaliojimas (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Transjaza", kodas 302543656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 3788952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3788953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Soprana Personnel International, UAB, kodas 302897644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3788954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14); Įgaliojimas
(2014-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3788955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38E-5
Pranešimo Nr. 3788956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09); Įsakymas / Kauno
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų keitimo (2016-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 75

- - -

UAB "JUGIPA", kodas 302742448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3788957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus dėl valiutos keitimo į Eurus (2016-11-11).

- - -

UAB "Investicijos ir kreditavimas", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 3788958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PLUM 7", kodas 302640532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-85
Pranešimo Nr. 3788959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Sagra", kodas 147043251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3788960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Apskaitos credo", kodas 302316384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3788961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2016-11-10).

- - -

M. Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 301557756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 3788962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-05 (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekonsta", kodas 135279112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242F
Pranešimo Nr. 3788963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų pakeitimas ir perregistravimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Komunikacijų spektras", kodas 122307394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 35-25
Pranešimo Nr. 3788964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Julira", kodas 141730819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3788965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAI-INVEST", kodas 300606410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 3788966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Kero Gold", kodas 300861852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3788967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-11).

- - -

UAB "Akena", kodas 304420691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3788968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-11-10).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3788969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie investicinį fondą ir jo valdymo įmonę įregistravimo (2016-11-07); Įgaliojimas
(2016-07-15); Įgaliojimas (2016-07-15).

- - -

UAB "Medavita", kodas 144995299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 24-13
Pranešimo Nr. 3788970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMINIS GREITIS", kodas 147030186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 33-13
Pranešimo Nr. 3788971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-106
Pranešimo Nr. 3788972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 78

- - -

UAB "Breizh-Express", kodas 302683416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3788973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3788974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Verserma", kodas 300025469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 18-15
Pranešimo Nr. 3788975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-08).

- - -

UAB "Sintegranas", kodas 302467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 78-45
Pranešimo Nr. 3788976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

Projektų valdymo asociacija, kodas 302458227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 10-13
Pranešimo Nr. 3788977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

UAB "Euro kryptis", kodas 300588987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3788978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 3788979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Jukoda", kodas 302486283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-57
Pranešimo Nr. 3788980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "GITES", kodas 301169942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-42
Pranešimo Nr. 3788981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOROLA", kodas 163353146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 53
Pranešimo Nr. 3788982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M24LT, UAB, kodas 302334076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akacijų g. 40
Pranešimo Nr. 3788983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

Boleslovo Darčianovo įmonė, kodas 158952863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k.
Pranešimo Nr. 3788984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3788985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3788986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

"Megus", UAB, kodas 303125873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3788987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Bravointa", kodas 304185713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 3788988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 81

Asociacija "Brazilijos ritmai", kodas 304218501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3788989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "TERVALAS", kodas 124151442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 5
Pranešimo Nr. 3788990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Plieno gaminiai", kodas 300571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-13
Pranešimo Nr. 3788991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

MB "Begijora", kodas 304289199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 3788992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Lesnora", kodas 304169189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3788993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Arkadvila", kodas 135985174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dobilų g. 8/ Drebulių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3788994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

MB "Magnificus", kodas 303902425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 36-15
Pranešimo Nr. 3788995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavasaris", kodas 159614925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šventupės g. 10
Pranešimo Nr. 3788996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Pavasaris" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-11-11).

- - -

UAB "Euroharis", kodas 301238783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 14K
Pranešimo Nr. 3788997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Vigida", kodas 147537467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 79-10
Pranešimo Nr. 3788998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

"Norikas", UAB, kodas 302690371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 29-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3788999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "VICTORY SERVICE", kodas 302608659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3789000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAILINGA" ir KO, kodas 142033513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3789001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3789002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3789003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3789004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 84

- - -

UAB "Ekologiniai projektai", kodas 301498585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-55
Pranešimo Nr. 3789005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3789006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-14).

- - -

UAB "Taisonas", kodas 300132752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3789007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUOGIŲ VĖJAS", kodas 125018295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-103
Pranešimo Nr. 3789008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko Jurijo Koniščevo sprendimas pakeisti bendrovės įstatus pagal uždarųjų
akcinių bendrovių pavyzdinius įstatus. (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepeksus", kodas 125466149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 36
Pranešimo Nr. 3789009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inameda", kodas 300097828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kupiškio g. 15
Pranešimo Nr. 3789010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Merkinės vaistinė, kodas 184563799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. V. Sladkevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3789011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-09).

- - -

UAB "NEMUNYNA", kodas 177424055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 100
Pranešimo Nr. 3789012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Visuotino akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-10).

- - -

DNSB "Bermudai 9A", kodas 302452740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A
Pranešimo Nr. 3789013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko perrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "GRATEK", kodas 302519445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3789014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-09).

- - -

Broniaus Matažinsko individuali įmonė, kodas 149884922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 3789015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-11-10).

- - -

UAB Tarptautinės prekybos mokykla, kodas 304418772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3789016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novitera", kodas 135917853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3789017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-11).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3789018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-11-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMONTA", kodas 145878384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2C
Pranešimo Nr. 3789019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-09).

- - -

UAB "Motecha", kodas 304420314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Spindžiaus k. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3789020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3789021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-11).

- - -

UAB "SOLTY", kodas 302432467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 3789022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pranešimas dėl visuotinio akcininkų susirinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas; Akcininkų
registravimo sąrašas. (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB TERZI, kodas 302506063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3789023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09); Užsienio asmens pasas (2016-11-09).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3789024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-09).

- - -

UAB "KMP pervežimai", kodas 302839324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 3789025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 88

- - -

UAB "Tabernamis", kodas 304101213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3789026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Užsienio
asmens pasas (2016-11-10).

- - -

UAB "ROSTADENT", kodas 300660881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemaitės g. 24
Pranešimo Nr. 3789027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "VALINERA", kodas 302778679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 3789028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-10).

- - -

UAB "SUN INVEST", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3789029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kanteta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kyra", kodas 133157298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linksmoji g. 18
Pranešimo Nr. 3789030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo keitimo (2016-11-14).

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3789031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "LEVANITA DISTRIBUTION", kodas 302422989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3789032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3789033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LITVARNA", kodas 302305644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3789034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Caelestis", kodas 304081141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3789035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 90

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3789036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Maritum", kodas 300621743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 5-2
Pranešimo Nr. 3789037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sandrauga "Kitokia Lietuva", kodas 302505673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61
Pranešimo Nr. 3789038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; kito organo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidento ir administracijos vadovo rinkimo (2016-11-10); Protokolas /
Garbės narių susirinkimo protokolas dėl prezidiumo narių rinkimo (2016-11-10); Protokolas / Kongreso protokolas dėl
prezidiumo narių rinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-24
Pranešimo Nr. 3789039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3789040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160083038 (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3789041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3789042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Baltic Pet Retail", kodas 302240876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-106
Pranešimo Nr. 3789043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skylink LT", kodas 302484930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3789044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191053323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 3
Pranešimo Nr. 3789045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 303
Pranešimo Nr. 3789046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADiS", kodas 120442767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3789047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Senamiesčio agentūra", kodas 300026820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3789048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-26 (2016-11-09).

- - -

Varėnos moksleivių kūrybos centras, kodas 295327630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 3789049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-03); Nuostatai
(2016-11-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

"Citrona", UAB, kodas 303341942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3789050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-08).

- - -

UAB "GEKAS", kodas 300658446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-5
Pranešimo Nr. 3789051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

V. Volkaus įmonė, kodas 147975889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 93

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7-19
Pranešimo Nr. 3789052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pilnsabiedriba "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Grikšo įmonė, kodas 170101074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 3789054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLDEN FISH LT", kodas 302320322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 24
Pranešimo Nr. 3789055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Donardas", kodas 303292363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 3789056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žvilgsnis į sveikatą", kodas 302596559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3789057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-11); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo; Įsiteisėjimo data 2016-11-10 (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geistė", kodas 163171791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3789058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "KJM invest", kodas 302577605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 3789059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 35-22
Pranešimo Nr. 3789060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Pašilaičių būstas", kodas 121474935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3789061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Industrinės instaliavimo technologijos", kodas 304219418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3789062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Besmalijus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13).

- - -

UAB "Goldlita", kodas 304033381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3789063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Akcininkų sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Pro perfectum", kodas 302479050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-74
Pranešimo Nr. 3789064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Silvera", kodas 300087022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3789065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Monakas", kodas 304036865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3789066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Akcininkų sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Bronva", kodas 303311283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 3789067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

VšĮ "Mokslo, sporto ir technologijų rėmimo fondas", kodas 302875733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3789068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2016-11-14); Dalininkų sprendimas / Savininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "PELLET BRICKET", kodas 300621960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 6-15
Pranešimo Nr. 3789069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3789070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Medonos mėsa", kodas 135732865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3789071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų natos", kodas 300083928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 3789072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08).

- - -

UAB "Duntransa", kodas 180282146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3789073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsis", kodas 178740444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k. Švenčionių g. 26
Pranešimo Nr. 3789074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "DOREVI", kodas 300509705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 66
Pranešimo Nr. 3789075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-11).

- - -

UAB "Investicijų priežiūra", kodas 304422201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-98
Pranešimo Nr. 3789076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švarus namas", kodas 303487395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 41-28
Pranešimo Nr. 3789077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3789078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "RNC LT", kodas 302243979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3789079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NAMŲ PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3789080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

S. Staponienės optikos salonas, kodas 141943742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3789081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-10); Nuostatai
(2016-11-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2016-11-10).

- - -

Vilniaus Neries vaikų darželis, kodas 190014342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 3789082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Lost in City", kodas 301136846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vaidoto Daunio g. 6
Pranešimo Nr. 3789083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erigas", kodas 302551329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 10A
Pranešimo Nr. 3789085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 3789086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea optima", kodas 301152010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 51-5
Pranešimo Nr. 3789087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 3789088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-11).

- - -

MB "Galaktikos", kodas 304063392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3789089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-11); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Proferta", kodas 304415655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3789090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Konstruktorių cechas", kodas 135508283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157
Pranešimo Nr. 3789091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2016-11-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Naujosios Vilnios turgavietė", kodas 302650163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3789092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Neto logistika", kodas 303303265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 3
Pranešimo Nr. 3789093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-10-31).

- - -

UAB "Isgeva", kodas 303207181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 3789094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokaravanas", kodas 111561466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 3789095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatų pakeitimai (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

IĮ "Kortonas", kodas 301818601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gajauciškio k. Strielčių g. 17
Pranešimo Nr. 3789096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "KOMPROJEKTAS-1", kodas 191631663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 3789097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-11-04).

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3789098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 3789099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2016-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos narių keitimo (2016-10-28);
Įgaliojimas (2016-10-28); Užsienio asmens pasas (2016-10-28); Užsienio asmens pasas (2016-10-28); Užsienio asmens
pasas (2016-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos turizmo informacijos centras, kodas 184085235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 39
Pranešimo Nr. 3789100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britanika", kodas 135174741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 3789101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 81B
Pranešimo Nr. 3789102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Virgio transporto sistemos", kodas 300136156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 45
Pranešimo Nr. 3789103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Protokolas /
vienintelio akcininko sprendimo protokolas (2016-11-09).

- - -

UAB "Opinio.lt", kodas 302452605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-63
Pranešimo Nr. 3789104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3789105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 103

UAB "Liselis", kodas 300632704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 3789106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 3789107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo atviras jaunimo centras, kodas 304091057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3789108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-04);
Potvarkis / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-46
Pranešimo Nr. 3789109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Protokolas
(2016-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3789110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2016-10-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 20-18
Pranešimo Nr. 3789111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 18
Pranešimo Nr. 3789112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3789113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "IKV Klaipėda" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-11).

- - -

Marijampolės sveikatingumo centras "Sveikatos banga", kodas 300093776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 61
Pranešimo Nr. 3789114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-11-09); Nuostatai (2016-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 3
Pranešimo Nr. 3789115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

UAB "Kintų rūkytos žuvys", kodas 152763083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Jaunimo g. 1-1
Pranešimo Nr. 3789116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 83-1
Pranešimo Nr. 3789117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 150084856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 3789118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė darbininkų sąjunga); buveinės
adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Bauvita", kodas 302637785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 17-24
Pranešimo Nr. 3789119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Picana", kodas 135826745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 3789120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ambervilis", kodas 304159743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45-5
Pranešimo Nr. 3789121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

"Petromobilis", UAB, kodas 302662233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 106

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 3789122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Gilbė", kodas 300828514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 35-6
Pranešimo Nr. 3789123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-08).

- - -

Marcinkonių kaimo bendruomenė, kodas 184843598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3789124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2016-11-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Antakalnio būstas", kodas 121449152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 3789125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "MASTER GROUP", kodas 126179134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3789126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Katilų servisas", kodas 303192498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3789127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09).

- - -

UAB "ELEKTROS VERSLAS", kodas 161659849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3789128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3789129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-58
Pranešimo Nr. 3789130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Akcininkų
sprendimas / DĖL ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS
(2016-11-11).

- - -

UAB "Kaskadel", kodas 303428105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3789131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 97
Pranešimo Nr. 3789132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stella", kodas 147644775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3789133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

Elektrėnų sav. Pylimų lopšelis-darželis, kodas 190651378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k. Slėnio g. 26
Pranešimo Nr. 3789135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų savivaldybės Pylimų vaikų lopšelis-darželis); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2016-11-04);
Nuostatai (2016-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-04).

- - -

Daugiabučio K. Donelaičio 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 158331995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 39-4
Pranešimo Nr. 3789136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-07);
Įstatai (2016-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio teatras, kodas 191682597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 3789137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 109

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3789138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurooptima", kodas 303101527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 3789139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Ekoinvestus", kodas 126398683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3789140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Enersys", kodas 126406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-21
Pranešimo Nr. 3789141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Vairuva", kodas 300872560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 9
Pranešimo Nr. 3789142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas išreikšti kapitalą eurais ir pakeisti įstatus (2016-11-12).

- - -

UAB "Karonė", kodas 303166507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Kvina", kodas 302962953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 3789144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas del istatu pakeitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "SPAUDVITA", kodas 161651044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 17
Pranešimo Nr. 3789145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. ir R. Žiobakų ginekologijos centras", kodas 300628047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 9-5
Pranešimo Nr. 3789146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Eko žaliavos", kodas 302993475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3789147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

MB "UKRTERRAPLIUS", kodas 302975858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 3789148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios MB "UKRTERRAPLIUS" bankroto
administratore paskirti UAB "Gribžiniai". Nutartis įsiteisėjo 2016-11-10 (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 111

- - -

UAB "DOMINANT PLIUS", kodas 301019768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1A
Pranešimo Nr. 3789149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Diveda", kodas 300581010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-57
Pranešimo Nr. 3789150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių žemės ūkio technikos transporto centras, kodas 145455975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3789151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2016-10-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko, vadovo išrinkimo (2016-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-27); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo
(2016-10-27).

- - -

UAB "Talmedis", kodas 302489009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brūžės g. 10
Pranešimo Nr. 3789152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akveta", kodas 302908464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3789153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "HISCO", kodas 301388530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3789154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKTYVA", kodas 122781218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3789155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "ORO BALIONAI", kodas 301502578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-10
Pranešimo Nr. 3789156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB STROLL, kodas 302618906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3789157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesio ašara", kodas 183243230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 41
Pranešimo Nr. 3789158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 5-3
Pranešimo Nr. 3789159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 113

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-09).

- - -

UAB "Edantė", kodas 302703395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 3789160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Etaservis", kodas 302765863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Didžiųjų Mostaičių k. Miško g. 27
Pranešimo Nr. 3789161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Madata 2 c", kodas 300100929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3789162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

"Sinsa", UAB, kodas 303400013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3789163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3789164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 114

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A
Pranešimo Nr. 3789165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "LT INVEST GROUP", kodas 302886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 3789166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Akcininkų
sprendimas (2016-11-13).

- - -

MB "R. Milevskio paslaugos", kodas 303409418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 14A-1
Pranešimo Nr. 3789167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-11); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Švarimeta", kodas 302655783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 15-53
Pranešimo Nr. 3789168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 3789169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "MDK statyba", kodas 300566599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3789170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-11-05 (2016-11-09).

- - -

UAB "KLIBITA", kodas 300024851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k.
Pranešimo Nr. 3789171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3789172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VA Sprendimas dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo iš litų ir eurus (2016-11-09).

- - -

UAB "PADANGERA", kodas 302612928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 22B
Pranešimo Nr. 3789173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-10).

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3789174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Omnibetas", kodas 126246686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-21
Pranešimo Nr. 3789175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-07 (2016-11-10).

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3789176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27); Užsienio asmens pasas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODISA", kodas 124143342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3789177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURENCIJA", kodas 121926319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 3789178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

RIBOTO DARBINGUMO DIRBANČIŲJŲ ASOCIACIJA, kodas 120180838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-79
Pranešimo Nr. 3789179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3789180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB Justigna vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2015-2 (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosta", kodas 165768130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3789181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-11-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-09).

- - -

Algirdo g. 54-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3789182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Audito sprendimai", kodas 220258280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3789183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

UAB "Copo LT", kodas 304422112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3789184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3789185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTUM", kodas 300073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3789186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Kredito unija "Tikroji viltis", kodas 112040548
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 3789187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 18
Pranešimo Nr. 3789188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-11).

- - -

Mažoji bendrija "Suvita", kodas 303152863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3789189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOCIALINĖ EKONOMINĖ AGENTŪRA", kodas 140077144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3789190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13); Įgaliojimas (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "BAKSAI", kodas 124670526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-46
Pranešimo Nr. 3789191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AFAS", kodas 186458455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 3789192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOGODA", kodas 125256510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-74
Pranešimo Nr. 3789193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus
(2016-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIESOS STUDIJA", kodas 125366743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3789194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

Sonija, UAB, kodas 303015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 3789195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13).

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3789196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-25 (2016-11-09).

- - -

UAB "BTLS Logistics", kodas 300138171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-19
Pranešimo Nr. 3789197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-10 (2016-11-09).

- - -

UAB "AV projektavimo studija", kodas 158988699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 3789198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2 (2016-11-14).

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3789199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valranda", kodas 134524014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3789200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų pakeitimo ir išdėstymo nauja
redakcija. (2016-11-14).

- - -

UAB "Autociklas", kodas 303073184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 17
Pranešimo Nr. 3789201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3789202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 152500851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lenktoji g. 13
Pranešimo Nr. 3789203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-14).

- - -

UAB "HIDRALIS", kodas 300603407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 3789204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Bekeris ir partneriai", kodas 151202866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 9-14
Pranešimo Nr. 3789205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-11-10);
Įstatų pakeitimai (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-11-10).

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 3789206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 122

- - -

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3789207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 3789208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Reptoma", kodas 304420321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3789209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Betono grandai", UAB, kodas 304421327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-81
Pranešimo Nr. 3789210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sofia Enterprise", kodas 302723896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3789211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3789212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB Utilis Baltic, kodas 302718461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3789213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

LIETUVOS NEFORMALIOJO UGDYMO ASOCIACIJA, kodas 195731668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-1
Pranešimo Nr. 3789214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Finlija", kodas 303342624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-44
Pranešimo Nr. 3789215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 3789216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Lietuvos Dailininkų sąjungos 2016-11-07 tarybos posėdžio protokolo išrašas Nr.
R1-266 dėl vadovo atšaukimo (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Savininko sprendimas / Lietuvos Dailininkų sąjungos 2016-10-17 tarybos posėdžio protokolo
išrašas Nr. R1-251 dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "DoBaldai", kodas 300667388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 9-24
Pranešimo Nr. 3789217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3789218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 3789219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Aitvaro takas", kodas 300647688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-20
Pranešimo Nr. 3789220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Skonio versija", kodas 134480913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73A-37
Pranešimo Nr. 3789221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3789222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Vorada", kodas 302531294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 56-8
Pranešimo Nr. 3789223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

MB "Naktinis Vilnius", kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3789224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3789225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų (2016-11-03).

- - -

UAB "JANIDA", kodas 159876621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3789226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMEDA", kodas 164694150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3789227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

UAB "Baltic Tower Cranes", kodas 301881797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-22
Pranešimo Nr. 3789228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 126

- - -

Aurimo Gaidžiūno įmonė "AURIDANA", kodas 171494876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 13
Pranešimo Nr. 3789229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-09); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Miesto valdos", kodas 304067191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3789230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-14).

- - -

UAB "Toreta", kodas 300604060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-39
Pranešimo Nr. 3789231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimas į išraišką eurais (2016-11-14).

- - -

UAB "Domus ARX", kodas 140574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 3789232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

Kauno Šančių lopšelis-darželis, kodas 191640484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miglovaros g. 14
Pranešimo Nr. 3789233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Manebas", kodas 303345307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vykinto g. 20
Pranešimo Nr. 3789234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

Romo Vembuto IĮ, kodas 175892692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 3789235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automota", kodas 232339950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 114
Pranešimo Nr. 3789236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Automota" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-11-11).

- - -

UAB ELPAN-WANPAN HEATING-BALTIC, kodas 302429745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-62
Pranešimo Nr. 3789237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3789238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos visuma", kodas 301550733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-29
Pranešimo Nr. 3789239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 128

- - -

UAB "Ernotransa", kodas 304422265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3789240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gordana", kodas 304299859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3789241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGILITA", kodas 124906485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3789242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Papyvesių k. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 3789243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

Albinos Marės Lukoševičiūtės įmonė, kodas 225672470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-30
Pranešimo Nr. 3789244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3789245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-21).

- - -

UAB "TSTS", kodas 302499754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3789246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Taksira", kodas 304421665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3789247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 3789248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3789249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 3789250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Protokolas
(2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGINALIOS ERFURTO SĖKLOS", kodas 154251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Paupio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3789251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

"Meistras Algis", MB, kodas 304422144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3789252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Zoopark.lt", kodas 304402227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3789253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ zoologijos sodas "Žvėreliai"); paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2016-11-09); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Donima", kodas 300104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 3789254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-11); Įstatai (2016-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-11).

- - -

UAB "Getweb", kodas 301817570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3789255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 131

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 3789256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-09);
Įstatų pakeitimai (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "URTADA", kodas 148047060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 3789257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-13).

- - -

UAB "Baltic Car Systems", kodas 300116278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 55-9
Pranešimo Nr. 3789258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3789259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Personalas Europai", kodas 304220737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3789260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Nemuno slėnis", kodas 300882693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3789261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "EVENIDA", kodas 135628286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3789262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-14).

- - -

UAB "Nordestas", kodas 304401132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3789263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-10).

- - -

MB "Vizuali medija", kodas 304422888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos logistikos sistemos", kodas 304175879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3789265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 3789266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-14).

- - -

UAB "Ultralasik", kodas 300118286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3789267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-12).

- - -

UAB "TAURETA", kodas 302684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 10-25
Pranešimo Nr. 3789268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Energostata", kodas 176636518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 3789269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus. (2016-11-10).

- - -

UAB "ACADEMIA REMIGUM", kodas 300791521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 3789270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3789271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-320 Puslapis 134

- - -

UAB "DAIGUVA", kodas 300637459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kiaukų k. Noralio g. 29
Pranešimo Nr. 3789272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


